
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 
Uchwała nr 7/2019  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

z 9 grudnia 2019 

 

w sprawie sprostowania omyłki 

w temacie rozprawy doktorskiej Pana mgr. Piotra Prachnio 

 
Na podstawie art. 113 ust. 1 i 3 KPA w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dn. 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U.2018, poz. 1669) oraz § 19 ust. 1 i 2 uchwały nr 127/2019 Senatu z dnia 27 
czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z przepisami ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 
stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 882 i 1311) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym 
oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018, poz. 261) Rada 
Dyscypliny Naukowej postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Prostuje się oczywistą omyłkę kancelaryjną w oznaczeniu tematu rozprawy doktorskiej 
mgr. Piotra Prachnio znajdującą się: 
1) w uchwale Nr 98/2018 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW w 
Warszawie z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr. 
Piotra Prachnio, oraz  
2) w uchwale Nr 99/2018 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW w 
Warszawie z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie powołania promotora rozprawy doktorskiej 
w przewodzie mgr. Piotra Prachnio, 
polegającą na omyłkowym użyciu wyrazów „Warszawa w wybranych utworach prozy w 
latach 1945 – 1980” w miejsce poprawnego zapisu, który powinien brzmieć: „Warszawa 
w latach 1945 – 1980 w wybranych utworach prozy polskiej”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
 
 
 
 
 
 
Warszawa, 9 grudnia 2019 roku 
Załącznik: pismo Pana mgr. Piotra Prachnio skierowane do Rady Dyscypliny Naukowej 
Literaturoznawstwo, archiwizowane w dokumentacji doktoranta. 


